信达证券股份有限公司

关于四川安宁铁钛股份有限公司上市辅导备案情况公告
信达证券股份有限公司（以下简称“信达证券”）接受四川安宁铁钛股份有限公司（以下简称“安宁股份”）聘请担任公司首次公开发行A股股票并上市的辅导机构，根据中国证券监督管理委员会《证券发行上市保荐业务管理办法》、《关于进一步推进新股发行体制改革的意见》关于辅导监管的工作要求，现对安宁股份的辅导备案情况公告如下：
2016年11月10日，信达证券与安宁股份签署了《四川安宁铁钛股份有限公司首次公开发行股票并上市辅导协议》，并于当日向中国证券监督管理委员会四川监管局报送辅导备案申请材料。
截至目前，信达证券对安宁股份的上市辅导工作正在进行中。

安宁股份的基本信息及中介机构如下：

	公司名称
	四川安宁铁钛股份有限公司

	注册地址
	米易县垭口镇

	法定代表人
	罗阳勇

	辅导机构
	信达证券股份有限公司

	审计机构
	信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）

	律师
	北京金开律师事务所

信达证券股份有限公司
2015-11-23